南京农业大学研究生会文件

南农大研会字[2020]14号

关于开展南京农业大学 2020-2021 学年第一学期

研究生骨干述职评议的通知

校研究生会各中心、各学院研究生分会：

为切实提升研究生骨干的任职履职能力，加强研究生骨干作风建设，根据《南

京农业大学研究生骨干述职评议办法（试行）》的相关要求，校研究生会决定开

展 2020-2021学年第一学期的研究生骨干述职评议。现将有关事项通知如下：

一、评选时间

2020年 12月 25日-12月 28日

二、评选范围和对象

校研究生会所有成员、各学院研究生分会主席团成员

三、评议内容

主要就研究生骨干政治态度、道德品行、纪律作风、学业科研、履职成效、

时政学习等方面进行评议。

四、评议程序

1. 填写申报表：2020 年 12 月 25 日前，向校研究生会办公室（邮箱：

njauyhzzb@163.com）提交《南京农业大学研究生骨干述职评议个人申报表》。

2. 召开评议会：2021年 1月 5日前，校研究生会组织研究生骨干述职评议

会，校研究生会各中心和各研分会进行述职，与会成员听取履职情况，进行评议。

3. 统计汇总：2021年 1月 10日前，将评议结果进行统计公示。

附件：

1、南京农业大学研究生骨干述职评议个人申报表

南京农业大学研究生会

2020年 12月 16日

主题词：研究生会 期末评议

南京农业大学研究生会办公室 2020年 12月 16日印发